
ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  KKrrččíínn  
ŽŽiižžkkoovvoo  nnáámměěssttíí  11,,  NNoovvéé  MMěěssttoo  nnaadd  MMeettuujjíí  554499  0011  

IIČČOO  7722002200886655  
FAX: 491 470 526             E-MAIL: krcin@zskrcin.cz 

   

 

KKrriittéérriiaa  ppřřiijjeettíí  ddííttěěttee  kk  ddoocchháázzccee  nnaa  

šškkoollnníí  rrookk  22002233//22002244    

  
Do mateřské školy, jejíchž činnost vykonává Mateřská škola, Nové Město nad 

Metují, 1. Máje 100, budou přijímány děti v tomto pořadí: 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2023/2024 dosáhnou nejméně třetího 

roku věku, pro které je mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po 

nejmladší). 

2. Dítě, jehož sourozenec se již v mateřské škole vzdělává, a bude i ve školním roce 

2023/2024 

 

3. Děti s trvalým pobytem v Novém Městě nad Metují, pro které není mateřská 

škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

 

4. Děti s trvalým pobytem mimo Nové Město nad Metují (podle věku od nejstarších 

po nejmladší). 

Na školní rok 2023/2024 se bude přijímat cca 22 dětí. 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně a dětí mladších tří 

let, se počet přijatých dětí bude snižovat. 

 

Zákonný zástupce dítěte přinese: - rodný list dítěte, průkaz totožnosti zákonného 

zástupce, žádost k předškolnímu vzdělávání, , potvrzení od lékaře o řádném očkování 

dítěte. O řádném přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude po ukončení příjímacího 

řízení zveřejněna na vývěsní tabuli na budově MŠ a na webových stránkách MŠ. 

 

 

Gabriela Žižková, zástupkyně ředitelky školy 

 

mailto:krcin@zskrcin.cz

